conforme catálogo comercial do 
produto e com todos os demais 
equipamentos e itens de segurança 
exigidos pelo contran. 

Total de itens R$ 763.000,00 

Requisição para compra Nº 23/2026 

DOS VALORES 
I - O valor total para a futura contratação será de R$ 763.000,00 (setecentos e sessenta e  três mil 

reais).  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
I Os pagamentos decorrentes da contratação, correrão por conta dos recursos da dotação: 

a) 11 Secretaria Municipal de Agricultura 11.02 Departamento de Agricultura -  206060030.2.073000 

Manutencao das Atividades do Interior  - 4.4.90.52.40.00.00  MAQUINAS E EQUIPAMENTOS